Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                           Ano 14  n.º 15                   Brasília-DF, 20 de abril de 2006

Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

PORTARIA Nº 001, DE 13 DE ABRIL DE 2006. A Presidente da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar-CPAD designada pela Portaria n.º 50, de 02/02/2006,  publicada no
Boletim de Serviço nº 04, de 3/2/06, prorrogada pela Portaria nº 68, de 31/03/06, publicada no
Boletim  de Serviço n.º 12, na mesma data,  retificada em 11/04/06  e publicada no Boletim de
Serviço nº 14, em 13/04/06, para apuração dos fatos apontados no Processo
nº 53000.015576/2004-70,  RESOLVE:

Designar MONICA MARIA GONÇALVES REZENDE, Datilógrafa, matrícula SIAPE
nº 0809774, para desempenhar as funções de Secretária da referida Comissão.

AYRICER DE OLIVEIRA PEQUENO – Presidente PAD

Boletim de Serviço                           Ano 14 - n.º 15                     Brasília-DF, 20 de abril de 2006

Boletim de Serviço   2

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO

AILA DE FRANÇA ARAÚJO 455406 Brasília – DF 11/04 a 17/04/06
ALEXANDRA LUCIANA COSTA 1311638 São Luís – MA 06/04 a 09/04/06
ALEXANDRA LUCIANA COSTA 1311638 Rio de Janeiro - RJ 19/04 a 21/04/06
ANDREZA FERNANDES BOTO 1492989 São Paulo - SP 06/04 a 10/04/06
ARIANE  DURCE MACIEL SILVA 1205477 Fortaleza – CE 09/04 a 12/04/06
ÁTILA AUGUSTO SOUTO 6172965 São Paulo – SP 06/04 a 07/04/06
BENEDITO MEDEIROS NETO 80088767 Caldas Novas - GO 30/03 a 31/03/06
BRUNO MENEZES PERDIGÃO 1507271 Rio de Janeiro – RJ 24/04 a 27/04/06
CELSO ELIAS GOMES DE MORAES 0440911 Caldas Novas - GO 30/03 a 31/03/06
DENISE COSTA GRANJA 809330 São Paulo – SP 06/04 a 10/04/06
DULCIMAR JATOBÁ AZIZE 0453610 Brasília – DF 09/04 a 23/04/06
EDILEIDE PEREIRA PASSOS 0455406 Brasília – DF 12/04 a 13/04/06
EDNO FERNANDES AGUIAR 1517545 Brasília – DF 04/04 a 05/04/06
ELIAS NAGIB DAVID 1467249 Natal – RN 03/04 a 07/04/06
ENGLES CARVALHO DE SOUZA 0755162 Brasília – DF 10/04 a 24/04/06

ERALDO MAURÍCIO DE  ARAÚJO 0810125 Rio de Janeiro - RJ 18/04 a 20/04/06
EUDES TEIXEIRA CIPRIANO 7002361 Natal – RN 03/04 a 07/04/06

FÁTIMA DE FIGUEIREDO -
Belo Horizonte/ MG e
Barbacena/ MG 27/03 a 28/03/06

FRANCISCO GILMAR PEREIRA DO
CARMO 1093561 Fortaleza – CE 11/04 a 14/04/06
FRANCISCO MOREIRA DE
MENESES 1224562 Fortaleza – CE 09/04 a 14/04/06
HELIOMAR MEDEIROS DE LIMA 1512190 Fortaleza – CE 11/04 a 14/04/06
IGOR VILAS BOAS DE FREITAS 1510931 Fortaleza – CE 12/04 a 13/04/06
JOANILSON LAÉRCIO BARBOSA
FERREIRA 1506586 Rio de Janeiro – RJ 20/04/06
JOSÉ ALVES DIAS 1217106 Teresina – PI 23/04 a 29/04/06
JOVINO FRANCISCO FILHO 1453277 Rio de Janeiro – RJ 06/04 a 07/04/06

Boletim de Serviço                           Ano 14 - n.º 15                     Brasília-DF, 20 de abril de 2006

Boletim de Serviço   3

LÚCIA SOARES BARBOSA 0453198 Brasília – DF 11/04 a 13/04/06
MARIA JOSINA LÔBO MENNA
BARRETO 0695519 Rio de Janeiro – RJ 16/04 a 18/04/06
MARILDA MARIA LOPES 0454964 Brasília – DF 03/04 a 17/04/06
MARILDA MARIA LOPES 0454964 Brasília – DF 18/04 a 20/04/06
MÁRIO BALLONA CORREA 1346739 Brasília – DF 10/04 a 21/04/06
NEIDE APARECIDA DA SILVA 1337076 São Paulo – SP 19/04 a 21/04/06
NEIDE APARECIDA DA SILVA 1337076 Porto Velho – RO 24/04 a 28/04/06
PAULO ROBERTO GARCIA
COELHO 1322650 Rio de Janeiro – RJ 06/04 a 07/04/06
REINALDO PEREIRA  DE MATTOS 1296935 Brasília – DF 10/04 a 21/04/06
ROBERTO BERMUDES CAEIRO 0778078 Brasília- DF 11/04 a 13/04/06
SILVANA DE ARAÚJO ANDRADE 454978 Brasília- DF 11/04 a 13/04/06
SUELY DE CARVALHO
ALBUQUERQUE 0454700 Brasília – DF 17/04 a 01/05/06
SUELY DE CARVALHO
ALBUQUERQUE 0454700 Brasília – DF 02/05 a 05/05/06
VALÉRIA VASCONCELOS DE
AMORIM 1436041 Rio de Janeiro – RJ 16/04 a 18/04/06
VERA LÚCIA FERREIRA FRANÇA 0778163 Brasília- DF 11/04 a 13/04/06
VILMA DE FÁTIMA  ALVARENGA
FANIS 1366009

Santa Rita do Novo
Destino – GO 31/03 a 01/04/06

VILMA DE FÁTIMA  ALVARENGA
FANIS 1366009 São Paulo – SP 19/04 a 21/04/06
VILMA DE FÁTIMA  ALVARENGA
FANIS 1366009 Porto Velho – RO 24/04 a 28/04/06
WALDEMAR GONÇALVES
ORTUNHO JÚNIOR 1455601 Porto Alegre – RS 16/04 a 19/04/06
YASKARA LAUDARES 1506054 Belo Horizonte – MG 24/03/06

Brasília, 20 de abril de 2006

ELIAS ARAÚJO DO PRADO – Coordenador-Geral de Recursos Logísticos - Substituto

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

Boletim de Serviço                           Ano 14 - n.º 15                     Brasília-DF, 20 de abril de 2006

Boletim de Serviço   4

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Hélio Calixto da Costa

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Fernando R. Lopes de Oliveira

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Mary Anne Pereira de Melo

Revisão
Marta Soares

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF
Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6768

E-MAIL: boletim@mc.gov.br